
2021年10月11日 

お客様各位 

商品帯誤表記についてお詫びと交換対応のお知らせ 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。       
2021年10月13日に発売致します下記商品におきまして、帯のタイトル記載に誤りがあることが判明
いたしました。 お客様、並びに関係者の皆様には深くお詫びを申し上げますとともに、今後は再発防
止に向け、細心の注意を払う所存でございますので、ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

商品をご購入のお客様につきましては正しい記載がされた帯を郵送させて頂きますので、
弊社宛てにご連絡下さい。

■対象商品

品番：CDSOL-71081 

アーティスト：ジョー・サンプル

タイトル：虹の楽園／渚にて／ヴォイス・イン・ザ・レイン+3 

FORMAT：CD

JANCODE：4526180576594

定価：￥2,250+税

発売日：2021年10月13日（水）

LABEL：SOLID/CHERRY RED

■誤表記の内容

正：虹の楽園／渚にて／ヴォイス・イン・ザ・レイン+3 

誤：ラインボウ・シーカー／キャメル／ヴォイス・イン・ザ・レイン

■交換方法

ご購入店舗名と良品帯送付先のご住所とお名前をメールもしくはお電話にてご連絡下さい。 

電話番号：03-5485-2301 

e-mail：info@ultra-vybe.co.jp （件名をCDSOL-71081交換係宛てとして下さい）

以上よろしくお願い申し上げます。 

株式会社ウルトラ・ヴァイヴ 

〒150-0011 東京都渋谷区東1-28-9 

tel : 03-5485-2301 / fax : 03-5468-7651 


